
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1287

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:56:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 41/2019

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2019 09:45:00

Data de Abertura/Horário: 29/10/2019 09:45:00

Data da Disputa/Horário:29/10/2019 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 17.100,00 (Dezessete mil e cem reais).
Objeto: Aquisição de Câmara para Conservação de Vacinas para a Farmácia da Autarquia Municipal
Saúde de Rio Bom – PR, Programa de Incentivo à Organização da Assistência Farmacêutica do
Estado do Paraná. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, NOS
TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA
EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 17.100,00 (Dezessete mil e cem reais).
Objeto: Aquisição de Câmara para Conservação de Vacinas para a Farmácia da Autarquia Municipal
Saúde de Rio Bom – PR, Programa de Incentivo à Organização da Assistência Farmacêutica do
Estado do Paraná. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, NOS
TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA
EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1287/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-1710000-dezessete-mil-e-cem-reais-objeto-aquisicao-de-camara-para-conservacao-de-vacinas-para-a-farmacia-da-autarquia-municipal-saude-de-rio-bom-pr-programa-de-incentivo-a-organizacao-da-assistencia-farmaceutica-do-estado-do-parana-exclusiv/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DEI12qok.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
16/10/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

16/10/2019 00:00:00 ATA Baixar

16/10/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/10/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48na9aZg.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LnTE1lff.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9twVyAZf.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TeyWZ1X7.pdf

